ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2014 г.	№ 199
с. Тросна
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Плана подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего
образования в 2014–2015 учебном году

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации за курс среднего общего образования на территории Троснянского района в 2014-2015 учебном году, в соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», Департамента образования и молодежной политики Орловской области от 17.10.2014 г. № 1230  «Об утверждении Плана подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2014-2015 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2014–2015 учебном году в Троснянском районе  (приложение).
1. Главному специалисту отдела образования Талакиной О.М. довести настоящий приказ до сведения руководителей подведомственных общеобразовательных учреждений.
1. Руководителям средних общеобразовательных учреждений Троснянского района,  разработать и утвердить Программы,
и Планы подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования в 2014–2015 учебном году.
1.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                             И.В. Ерохина